
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 79 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 20 lipca 2011 r. 

 

  

w sprawie  upoważnienia pracownika do podpisywania  pism i decyzji 

administracyjnych. 

  

                Na  podstawie art. 39  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

tj   /Dz. U. z  2001 r.   Nr 142, poz.1591 z  póź. zm./ 

 

 

zarządzam co następuje, 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Małgorzatę PIETRZKIEWICZ  -  specjalista pracy socjalnej do 

podpisywania pism i wydawania decyzji administracyjnych – w zakresie działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarszynie w czasie usprawiedliwionej 

nieobecności Pani Beaty Stankiewicz – Kierownika GOPS w Zarszynie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


